
 
 

UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) Rada Gminy 
Widuchowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy przyjętego Uchwałą Nr LVII/431/2023 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy przyjętego Uchwałą Nr LVII/431/2023 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 3.709.101,09 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 117.439,34 zł 

2) przelewów z rachunków lokat - 2.584.934,38 zł 

3) przychodów ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych – 95.445,00 zł 

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 911.282,37 zł. 

§ 4. Tabela określająca przychody i rozchody budżetu Gminy w 2024 r. przyjęta Uchwałą 
Nr LVII/431/2023 Rady Gminy Widuchowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Widuchowa na rok 2024 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela określająca dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące 
do sektora finansów publicznych przyjęta uchwałą Nr LVII/431/2023 Rady Gminy Widuchowa z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 2024 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w tabeli określającej plan wydatków jednostek pomocniczych w 2024 r. przyjęty 
uchwałą Nr LVII/431/2023 Rady Gminy Widuchowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Widuchowa na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 lipca 2024 r.

Poz. 3455



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Bogdan Kosmalski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3455



Załącznik Nr 1 
  do Uchwały Nr II/12/2024 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

37 000,00 własne 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 37 000,00 własne 
    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 37 000,00 własne 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

615 000,00 własne 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

615 000,00 własne 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 615 000,00 własne 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 własne 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 własne 
    0830 Wpływy z usług 40 000,00 własne 

            
Razem: 692 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3455



Załącznik Nr 2 
  do Uchwały Nr II/12/2024 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

010     Rolnictwo i łowiectwo 15 500,00 własne 
  01008   Melioracje wodne 15 500,00 własne 
    4270 Zakup usług remontowych 15 500,00 własne 

600     Transport i łączność 195 000,00 własne 
  60016   Drogi publiczne gminne 195 000,00 własne 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 własne 

630     Turystyka 4 000,00 własne 
  63095   Pozostała działalność 4 000,00 własne 
    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 własne 

710     Działalność usługowa 25 000,00 własne 
  71035   Cmentarze 25 000,00 własne 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 własne 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

325 200,00 własne 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 325 200,00 własne 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

311 200,00 własne 

    6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

14 000,00 własne 

801     Oświata i wychowanie 15 000,00 własne 
  80104   Przedszkola 15 000,00 własne 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 własne 

852     Pomoc społeczna 16 587,50 własne 
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 293,75 własne 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 875,00 własne 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 250,00 własne 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 168,75 własne 
  85295   Pozostała działalność 8 293,75 własne 
    4300 Zakup usług pozostałych 8 293,75 własne 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 własne 
  90095   Pozostała działalność 4 000,00 własne 
    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 własne 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 67 200,00 własne 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 67 200,00 własne 
    4220 Zakup środków żywności 2 000,00 własne 
    4300 Zakup usług pozostałych 65 200,00 własne 

            
Razem: 667 487,50   

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3455



Załącznik Nr 3 
  do Uchwały Nr II/12/2024 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu Gminy w 2024 r.     

   w złotych 
    

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   5 257 101,09 

1 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 117 439,34 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 0,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 2 459 282,37 

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 95 445,00 

5 Przelewy z rachunków lokat 994 2 584 934,38 

Rozchody ogółem:   1 548 000,00 
1 Wykup innych papierów wartościowych 982 948 000,00 

2 Przelewy na rachunki lokat 994 600 000,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3455



Załącznik Nr 4 
 do Uchwały Nr II/12/2024 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 
 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r. 

    
 w złotych 

Lp
. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 754 75412 2820 
zakup wyposażenia służącego zabezpieczeniu gotowości 
bojowej ochotniczych straży pożarnych 20 000 

2 754 75412 6230 

zakup lekkiego samochodu pożarniczego służącego 
zabezpieczeniu gotowości bojowej ochotniczych straży 
pożarnych 

311 200 

3 855 85504 2360 prowadzenie placówki wsparcia dziennego 50 000 

4 900 90001 6230 
dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków lub zbiorników bezodpływowych 60 000 

5 921 92120 2720 
prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 
na terenie gminy 9 000 

6 921 92120 6570 
wykonanie dokumentacji projektowo kosztorysowej na 
remont kościoła w Marwicach 250 000 

7 926 92605 2360 
upowszechnianie kultury fizycznej 

110 000 

Ogółem 810 200 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3455



Załącznik Nr 5 
 do Uchwały Nr II/12/2024 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 
 

Zmiany w tabeli określającej wydatki jednostek pomocniczych w 2024 r. 
      

w złotych 

Jednostka 
pomocnicza Dział Rozdział § 

Zmiana planu 
wydatków 

ogółem na 2024 

z tego: 

Fundusz 
sołecki 

Pozostałe 
wydatki 

Rynica 921 92109 4220 2 000,00 2 000,00 0,00 

  900 90095 4300 -2 000,00 -2 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3455


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY GMINY WIDUCHOWA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu Gminy w 2024 r.
	Zalacznik 4 Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty
nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.
	Zalacznik 5 Zmiany w tabeli określającej wydatki jednostek pomocniczych w 2024 r.


		2024-07-05T09:42:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




